
Zarządzenie Nr 39/2012 Wójta Gminy Ostróda z dnia 28 marca 2012 r. zmieniające zarządzenie w sprawie
ustalenia procedur wykonywania kontroli zarządczej.

 

Zarządzenie Nr 39 /2012<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 28 marca 2012 r.
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia procedur wykonywania kontroli zarządczej.
 
 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje:
 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/10 Wójta Gminy Ostróda z dnia 12 stycznia 2010 r. w
sprawie ustalenia procedur wykonywania kontroli  zarządczej  w części  II  „Etapy i  zakres kontroli
zarządczej” ust. 5 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:
 

„1)  Kierownik  Referatu  Organizacyjnego  w  zakresie  rozdziałów  ujętych  w  dziale  administracja
publiczna i urzędach centralnych,

 
2) Kierownik Referatu Inwestycyjnego i  Rozwoju Lokalnego w zakresie rozdziałów infrastruktury

wodnej  i  sanitarnej  wsi,  działu  transport  i  łączność,  gospodarki  mieszkaniowej,  gospodarki
komunalnej,  ochrony  środowiska  oraz  cmentarzy”.
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

 

Sporządził/a: Monika Klimowska
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 28.03.2012, ostatnia aktualizacja: 28.03.2012, odsłon: 845

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-392012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-28-marca-2012-r-zmie

niajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-procedur-wykonywania-kontroli-zarzadczej

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-392012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-28-marca-2012-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-procedur-wykonywania-kontroli-zarzadczej
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-392012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-28-marca-2012-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-procedur-wykonywania-kontroli-zarzadczej

